
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL N° 138/2008 - DG/SEED

O Diretor-Geral da Secretaria de Estado da Educação, no uso de suas

atribuições legais, e tendo em vista o Edital n.º 121/2008, de 24/07/2008, resolve :

TORNAR PÚBLICO

o presente Edital que publica o resultado da Seleção de servidores públicos efetivos para

suprir as vagas referentes à docência da Fase I no CEEBJA Prof. Odair Pasqualini, que

funciona nas dependências da Penitenciária Estadual de Ponta Grossa, conforme Anexo

deste Edital.

Os candidatos selecionados para as vagas apresentadas no Edital nº 121/2008,

deverão comparecer no NRE de Ponta Grossa para apresentar os documentos necessários

para o suprimento.

Secretaria de Estado da Educação, em 22 de agosto de 2008.

Ricardo Fernandes Bezerra

Diretor-Geral

GRHS/mbp



SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

ANEXO – EDITAL Nº 138/2008 – DG/SEED

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO DE SELEÇÃO DE SERVIDORES PÚBLICOS

EFETIVOS PARA SUPRIMENTO NO CEEBJA PROF. ODAIR PASQUALINI,

QUE FUNCIONA NAS DEPENDÊNCIAS DA PENITENCIÁRIA ESTADUAL DE

PONTA GROSSA

FASE I

CLASSIFICAÇÃO NOME RG

1º Cilmara Alves Boiczuk de Paiva 2.239.603-0

2º Terezinha Nicolaio 1.363.391-6

3º indeferido por não contemplar o

Art. 8.3 do Edital n.º 121/08

Arlete Rossa Barbosa 3.135.336-0


